
2009年 11月吉日 

 

 

各 位 

 

 

東京都中央区新川一丁目 21番 2号茅場町タワー 

ばんせい山丸証券株式会社 

代表取締役 藤井史郎 

 

 

ロンドンロンドンロンドンロンドン駐在員事務所開設駐在員事務所開設駐在員事務所開設駐在員事務所開設のごのごのごのご案内案内案内案内    

 

謹啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠に有難く厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は、2009 年 10 月に下記のとおりロンドンに駐在員事務所を開設いたしまし

たので、ここにお知らせいたします。 

弊社は、グローバルな展開を目指す日本のベンチャー企業に対して、海外におけるビジ

ネス支援や海外市場での株式公開などの総合的なコンサルティング業務を行うべく、グロ

ーバルなネットワークを活用しながら、世界最大級の新興企業向け市場である「ロンドン

AIM市場」等における IPO支援や、海外企業との事業提携、M＆Aなどを通じて企業の成

長を強力にサポートして参ります。 

今後とも、何卒格別のご愛顧ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

名   称 

英語表記 

ロンドン駐在員事務所 

London Representative Office 

所 在 地 2nd Floor, 4 Broadgate, London EC2M 2QY, UK 

連 絡 先 TEL: 44-20-7965-4537 

FAX: 44-20-7965-4539 

 

以 上 


